5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Terça-feira, 10 de Março de 2020.

Conceição do Castelo

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE
LICITAÇÃO

O Município de Conceição do
Castelo, ES, através de sua
Pregoeira, TORNA PÚBLICO
a quem possa interessar, a
REPUBLICAÇÃO do Pregão
Presencial nº 000016/2020,
que objetiva a AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE ACADEMIA POPULAR AO
AR LIVRE, NO MUNICÍPIO DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES, em
virtude de alterações no Edital.
Sendo a entrega dos envelopes até
às 08h30min, do dia 25 de março
de 2020, iniciando a abertura
às 08h45min do mesmo dia.
Informações pelo tel.: (28) 3547-
1427 das 08h00min às 11h00min
e das 013h00min às 16h00min,
no endereço Av. José Grilo, 426,
Centro ou pelo e-mail: pmcc.licita@
gmail.com. Edital disponível no site
www.conceicaodocastelo.es.gov.br

Conceição do Castelo, ES,
 05 de março de 2020.

Valéria Pravato Guarnier
Pregoeira

Protocolo 568148

Divino de São Lourenço

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial

nº. 03/2020-FMAS.
EXCLUSIVO ME E EPP

O MUNICÍPIO DE DIVINO DE SÃO
LOURENÇO/ES por solicitação
da SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
DIVINO DE SÃO LOURENÇO/
ES,Torna Público que, fará realizar
seguinte processo licitatório.
Objeto: Aquisição de Cesta
Básica e Gêneros Alimentícios
para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência
Social durante o ano de 2020.
Protocolo dos Envelopes: Até às
08:30 horas do dia 20/03/2020.
Credenciamento: até ás 09:00
horas dia 20/03/2020.
Abertura: Ás 09:00 horas do dia
20/03/2020.
Local: Sala de Licitações da
Prefeitura.
O Edital está disponível no Site:
www.dslourenco.es.gov.br

Divino de São Lourenço/ES,
 09 de Março de 2020.
Gefherson Glicério

da Silva Batista
Pregoeiro Oficial

Protocolo 568944

HOMOLOGAÇÃO DO REGISTRO
DE PREÇOS Nº 001/2020 -

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 003/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL E O
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE DIVINO DE SÃO
LOURENÇO-ES, HOMOLOGAM o
Registro de Preços nº 001/2020
- Pregão Presencial nº 003/2020

que tem por objeto a Aquisição
de Material Odontologico para
o  atendimento nas Unidades de
Saúde e Estratégias de Saúde da
Família do municipio no ano de
2020, conforme segue:
EMPRESA REGISTRADA:
PRODUFAR FARMACÊUTICA LTDA-
ME - CNPJ 20.184.690/0001-93 -
VENCEDORA DE TODOS OS LOTES.
VALOR TOTAL REGISTRADO:
R$ 84.898,48(Oitena e quatro mil
oitocentos e noventa e oito reais e
quarenta e oito centavos).
Divino de São Lourenço/ES, 09 de
março de 2020.

Eleardo Aparício Costa Brasil
Prefeito Municipal

Osvaldo Neves Figueiredo
Secretario Municipal de Saúde

Protocolo 568966

HOMOLOGAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL

 Nº 004/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL E O
SECRETARIO MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
DIVINO DE SÃO LOURENÇO-ES,
HOMOLOGAM o Pregão Presencial
nº 004/2020 que tem por objeto
a Aquisição de Medicamentos de
Distribuição Gratuita para atender
as necessidades da Farmácia
Básica Municipal no ano de 2020,
conforme segue:
EMPRESA VENCEDORA:
PRODUFAR FARMACÊUTICA LTDA-
ME - CNPJ 20.184.690/0001-93 -
VENCEDORA DE TODOS OS LOTES.
VALOR TOTAL REGISTRADO:
R$ 33.139,54(Trinta e três mil
cento e trinta e nove reais e
cinquenta e quatro centavos).
Divino de São Lourenço/ES, 09 de
março de 2020.

Eleardo Aparício Costa Brasil
Prefeito Municipal

Osvaldo Neves Figueiredo
Secretario Municipal de Saúde

Protocolo 568971

Ecoporanga

AVISO DE PREGÃO

O Município de Ecoporanga, por
meio do seu Pregoeiro, torna
público a todos os interessados a
realização de pregão como segue:
PREGÃO PRESENCIAL
009/2020.
Objeto: Aquisição de equipamentos
- triciclo tracionado por moto de
no mínimo 160 CC equipado com
carroceria de carga para 300 Kg e
1,6 M3.
Data de abertura: 25/03/2020.
Hora de abertura:09H00min.
Credenciamento: a partir das
08h30min.
Processo: 592/2020.
O edital deverá ser retirado no
site www.ecoporanga.es.gov.br,
após essa publicação. Quaisquer
informações poderão ser obtidas
pelo e-mail:
licitacao@ecoporanga.es.gov.br
ID: 2020.025E0700001.01.0005

Lucas Antunes de Sá
Pregoeiro

Protocolo 568933

Guaçuí

Pregão Presencial
 Nº 018/2020

“REGISTRO DE PREÇOS”

O Município de Guaçuí-ES,
através de seu Pregoeiro
e Equipe de Apoio, torna
público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar,
em sua sede à Praça João
Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-
ES, licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL,
no dia 25/03/2020 às 09h,
em conformidade com a Lei
10.520/02 e subsidiariamente
a Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, visando
a aquisição de material
elétrico, mediante solicitação
da Secretaria Municipal de
Obras, Infraestrutura e Serviços
Públicos, com participação
exclusiva de Microempresas -
ME, Empresas de Pequeno Porte -
EPP e correlatos. O protocolo dos
envelopes será até às 08h30min;
o credenciamento e a abertura
dos envelopes será a partir das
09h do dia 25/03/2020. O Edital
poderá ser adquirido através
do site: www.guacui.es.gov.br.
Maiores informações poderão
ser obtidas junto à Comissão
Permanente de Licitação no
horário de 08h às 11h e das 13h
às 17h, ou pelo telefone (28)
3553-4938, de segunda a sexta-
feira.

Guaçuí-ES, 09 de março de 2020.

Ronaldo Dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 569081

Guarapari

AVISO DE SUSPENSÃO E
REABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO
E A REABERTURA da licitação
para modalidade PREGÃO
ELETRONICO Nº 009/2020,
EXCLUSIVO PARA ME EPP OU
EQUIPARADAS - PROCESSO
Nº 16215/2019, visando a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA, TAIS COMO:
COMPUTADORES DESKTOP
SMALL FACTOR, NOTEBOOK
E GARANTIA E ASSISTÊNCIA
TÉCNICA ON-SITE - SEL.
Anteriormente marcada para
o dia as 09:30 Horas Do Dia
13/03/2020, para readequação
do edital.
Fica marcado a REABERTURA
Início Do Acolhimento Da Proposta
E Dos Documentos De Habilitação:
Às   08:00 Horas Do Dia
20/03/2020
Limite Para Acolhimento Da
Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 08:00 Horas Do
Dia 23/03/2020
Data E Horário Da Abertura Das

Propostas: Às 08:00 Horas Do
Dia 23/03/2020
Data E Horário de Abertura Da
Sessão Pública: Às 09:30 Horas
Do Dia 23/03/2020

Edital através do site do Banco
do Brasil, ou pelo sitio eletrônico:
www.guarapari.es.gov.br
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES, 10 de março de 2020

Luciane Nunes de Souza
Pregoeira

Protocolo 569021

AVISO DE SUSPENSÃO E
REABERTURA

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO
E REABERTURA da licitação
para na modalidade PREGÃO
ELETRONICO Nº 015/2020 -
PROCESSO Nº 11794/2019,
visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ADAPTAÇÃO DE INSTALAÇÕES,
CONSERTOS, REPARAÇÃO,
RESTAURAÇÃO E PEQUENAS
REFORMAS - SETAC
Anteriormente marcada para
o dia as 09:30 Horas Do Dia
18/03/2020, para readequação
do edital.
REABERTURA DO CERTAME:
Início Do Acolhimento Das
Propostas: Às   08:00 Horas Do
Dia 20/03/2020
Limite Para Acolhimento Das
Propostas: Às 08:00 Horas Do
Dia 23/03/2020
Data E Horário Da Abertura Das
Propostas: Às 08:00 Horas Do
Dia 23/03/2020
Data E Horário de Abertura Da
Sessão Pública: Às 09:30 Horas
Do Dia 23/03/2020
Edital pelo site do Banco do Brasil e
www.guarapari.es.gov.br
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES, 10 de março de 2020

Luciane Nunes de Souza
Pregoeira

Protocolo 569048

ERRATA DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO.

O Município de Guarapari-ES,
torna público ERRATA PREGÃO
ELETRONICO Nº 083/2019
-- EXCLUSIVO PARA ME -
PROCESSO Nº 5597/2019,
cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE INFORMATICA -
SEMSA.
Onde lê se: PARA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO
Leia-se: EXCLUSIVO PARA ME

Onde lê se: MARIANE KIEFFER
LUTZKE
Leia-se: MIRIANE KIEFFER LUTZKE

Guarapari/ES, 10 de março de
2020.

Ruth Alves Pereira
Pregoeira Substituta

Protocolo 568812

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 10 de Março de 2020 às 0:00:00
Código de Autenticação: 7daf15e6

	Licitações
	Prefeituras
	Colatina
	Aviso de Licitação

	Conceição do Castelo
	Aviso de Licitação

	Divino de São Lourenço
	Aviso de Licitação
	Adjudicação e/ou Homologação

	Ecoporanga
	Aviso de Licitação

	Guaçuí
	Aviso de Licitação

	Guarapari